Predávajúci predáva a kupujúci kupuje vytvorené diely - časti nehnuteľností špecifikované v článku 
I. zmluvy do svojho výlučného vlastníctva. 

1. 

Kúpna cena a spôsob platby 

Zmluvné strany dohodli kúpnu cenu prevádzanej nehnuteľnosti na sumu celkovo 356 eur fslávam 
(tristopäťdesiaťšesť eur), ktorú sumu kupujúci vyplatí ku dňu podpisu zmluvy na účet predávajúceho 
5K62 5600 0000 0022 0558 4002. Za vklad vlastníckeho práva a autorizáciu zaplatí kupujúci celkom 

200 eur advokátskej kancelárii. 

W. 

Popis predmetu zmluvy 

V predmete zmluvy ide o nehnuteľnosť, ktorú Okresný úrad Levice, odbor katastrálny vedie vobci